Startlista Mittsmallen 2011

Arrang0or Kubikenborgs USKF
Datum 111203

Skjutlag 1 start 11:00
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1
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Namn

Albin Norgren
Sara Svensson
Malte Pettersson
Filip Bergstrom
Mattias Jonsson
Alicia Dahlgren
Junie Norgren
Lina Walther
Edwin Yrias
Annie Bergstrom
Simon Buske
Cecilia Olsson
Josefina Sandgren
Gabriel Aberg
Hanna Blank

Forening

Forsa
Delsbo-Bjuraker
Forsa
Delsbo-Bjuraker
Forsa
Delsbo-Bjuraker
Forsa
Delsbo-Bjuraker
Kubikenborg
Delsbo-Bjuraker
Forsa
Kubikenborg
Njurunda
Kubikenborg
Forsa

Klass

L11
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L11
L11
L11
L11
L11
L9
L11



Startlista Mittsmallen 2011
Arrang0or Kubikenborgs USKF
Datum 101204

Skjutlag 2 start 12:30

Klass

Bana Namn Forening Nat Sport Lic.

1

2  Anton Stark Forsa L15sta

3  Emilia Jonsson Delsbo-Bjuradker L15sta

4  Stina Larsson Forsa L15sta

5  Kristoffer Magnusson Kubikenborg Senior  Senior

6 Johan Blank Forsa L20

7  Saul Johansson Ramselefors L17

8 Joar Karlsson Sdderala L17 HJC

9 Joakim Olsson Kubikenborg L17 HJC 518099

10 Sara Svensson Delsbo-Bjurdker L15sta

11 Maria Alm Kubikenborg Senior DAM

12 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjurdker  L17

13

14  Jesper Norgren Forsa L11

15 August Wallberg Soderala L13

16 Gusta Nygren Forsa L11

17 Kevin Westberg Soderala L13

18 Isak Persson Forsa L11

19 Anton Lundin Umea L13

20  William Mattsson Forsa L11

21 Hanna Lundin Umea L13

22 Beatrice Scharffenberg Kubikenborg L13

23  Wilhelm Wallin Forsa L11

24  Olivia Yrias Kubikenborg L9

25 Axel Persson Forsa L9

26

N
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Startlista Mittsmaéllen 2011
Arrangdr Kubikenborgs USKF
Datum 111203

LAG
Det gér bra att anmdala lag pé& plats (innan férsta lagskytt pabarjar sin tavling)
Sittande
Férening Namn
Delsbo-Bjurdker Sara Svensson
Filip Bergstrom
Lina Walther
Stéende

Férening Namn



Vagbeskrivning

Kommande frdn norr

Koér E4 soderut férbi Sundsvall

Kér genom Njurunda/Kvissleby (E4)

Efter cirka 500 meter tag héger mot Nolby/Matfors

Efter cirka 300 finns en stérre byggnad pa héger sida (Tingsta Aldreboende)
Har finns skyttehallen i kéllarplanet OBS separat ingéng.

Kommande fran séder

Kor E4 och passera dver dlven Ljungan

Efter cirka 1 kilometer tag vanster mot Nolby/Matfors

Efter cirka 300 finns en stérre byggnad pa héger sida (Tingsta Aldreboende)
Har finns skyttehallen i kallarplanet OBS separat ingdng.
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